__________________________________________________________________

Pirassununga, 23 de junho de 2020 | Ano 07 | Nº 083
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

SAEP

PORTARIA

PORTARIA 027/2020
JOÃO ALEX BALDOVINOTTI –
SUPERINTENDENTE DO SAEP –  SERVIÇO
DE ÁGUA E ESGOTO DE PIRASSUNUNGA,
ESTADO DE SÃO PAULO: No uso de suas
atribuições EXONERA, a partir de 19 de junho
do corrente, a funcionária desta Autarquia
Municipal  Sra. THAIS MAGALHÃES, Rg nº
47.056.039-3 , CPF 394.121.988-09, do cargo
em comissão de Assessor de Diretoria,
Registre-se e Publique-se. Pirassununga, 18 de
junho de 2020. Eng. João Alex Baldovinotti
Superintendente. Publicado e Registrado na
Forma da Lei, data supra. José Roberto
Barone - Diretor Administrativo.

Seção de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

RESULTADO     DE     PREGÃO/
ADJUDICAÇÃO/     HOMOLOGAÇÃO

Edital: 46/20. Processo Administrativo:
1202/20. Oferta de Compra nº
853600801002020OC00020. Pregão
Eletrônico: 18/20. Objeto: Registro de Preços
de material esportivo para a Secretaria de
Esportes. Adjudicados para as empresas:
EDUARDO J SANTOS & CIA LTDA EPP, os
itens 15, 16 e 18; INDÚSTRIA E COMÉRCIO
COLCHÕES ORTHOVIDA LTDA EPP, o item:
13; INOVART COMÉRCIO DE

EQUIPAMENTOS EIRELI EPP, o item: 19;
MEGA DADOS COMERCIAL EIRELI, os itens:
01 a 04, 09, 10, 14, 17 e 26; RICARDO
MARQUES ALVES ME, os itens: 08 e 20 a 24;
SILVA & CIA COMÉRCIO DE MATERIAIS
ESPORTIVOS LTDA, os itens: 05 a 07, 11, 12
e 25. Fica homologado o presente Pregão.
Pirassununga, 22 de junho de 2020. Rafaela C.
Machnosck Martins –  Pregoeira/Dr. Milton
Dimas Tadeu Urban - Prefeito Municipal.

ATOS OFICIAIS
PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal

COMUNICADO

A CÂMARA MUNICIPAL DE
PIRASSUNUNGA COMUNICA QUE A PARTIR
DE 29 DE JUNHO DE 2020, POR
DELIBERAÇÃO DO REQUERIMENTO N°
246/2020,  ENQUANTO PERDURAR A
PANDEMIA DA COVID-19 E A RESTRIÇÃO
DE ACESSO PRESENCIAL AO PRÉDIO DA
CÂMARA MUNICIPAL COMO MEDIDA DE
PREVENÇÃO E CONTROLE, AS SESSÕES
ORDINÁRIAS SERÃO REALIZADAS NO
PERÍODO  DIURNO, ÀS     15     HORAS  ,
MANTIDAS ÀS SEGUNDAS-FEIRAS E
TRANSMITIDAS ATRAVÉS DO SISTEMA
“CÂMARA NET” NO CANAL DO YOUTUBE.

PIRASSUNUNGA, 23 DE JUNHO DE 2020.

JEFERSON RICARDO DO COUTO
PRESIDENTE

F I M    D A    E D I Ç Ã O

1 / 1